
14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 61,606.94 61,606.94 61,606.94 6,447,994.67 0.00 0.006,500,000.00 651,000.00 7,151,000.00

01 - AGUA Y SANEAMIENTO 
BÁSICO

0.00 43,920.00 43,920.00 43,920.00 377,080.00 0.00 0.00400,000.00 120,000.00 520,000.00

001 - Construcción de 
proyecto de Agua 
Potable

0.00 43,920.00 43,920.00 43,920.00 77,080.00 0.00 0.00100,000.00 120,000.00 220,000.00

000 - Sin Obra 0.00 43,920.00 43,920.00 43,920.00 77,080.00 0.00 0.00100,000.00 120,000.00 220,000.00

001 -  Construcción 
De Proyecto De 
Agua Potable

0.00 43,920.00 43,920.00 43,920.00 77,080.00 0.00 0.00100,000.00 120,000.00 220,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 120,000.00 220,000.00 0.00 43,920.00 43,920.00 43,920.00 77,080.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 43,920.00 43,920.00 43,920.00 0.00 76,080.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - Contra parte en 
construcción de Agua 
potable y Saneamiento, 
Comunidad de El 
Matazano y Enea

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

002 -  Contra Parte En 
Construcción De 
Agua Potable Y 
Saneamiento, 
Comunidad De El 
Matazano Y Enea

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de obra 
toma de proyecto de 
Agua Potable,  
Comunidad de Ojo de 
Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

003 - Construcción De 
Obra Toma De 
Proyecto De Agua 
Potable, 
Comunidad De 
Ojo De Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,975,751.15 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - Construcción Tramos 
de Pavimentación  Zona 
Urbana

0.00 0.00 0.00 0.00 1,975,751.15 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,975,751.15 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - Construcción 
Tramos De 
Pavimentación 
Zona Urbana

0.00 0.00 0.00 0.00 1,975,751.15 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,975,751.15 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,975,751.15 0.00 0.00

03 - EDIFICACION 0.00 17,686.94 17,686.94 17,686.94 3,961,109.58 0.00 0.004,000,000.00 282,000.00 4,282,000.00

001 - Construcción de 
Edificio Municipal del Bo. 
El Rosario

0.00 0.00 0.00 0.00 3,750,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,750,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00

001 - Construcción de 
Edificio Municipal 
del Bo. El Rosario

0.00 0.00 0.00 0.00 3,750,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,750,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

2,307,259.75 0.00 2,307,259.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,307,259.75 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,692,740.25 0.00 1,692,740.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,442,740.25 0.00 0.00

002 - Continuidad de capilla 
del Cementerio Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,796.52 0.00 0.000.00 57,000.00 57,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 3,796.52 0.00 0.000.00 57,000.00 57,000.00

002 - Continuidad de 
capilla del 
Cementerio 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,796.52 0.00 0.000.00 57,000.00 57,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 57,000.00 57,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,796.52 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,764.50 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 27,000.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.02 0.00 0.00
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004 - Mejoramiento y 
Mantenimiento de 
Parques y Balneario 
Municipal

0.00 17,686.94 17,686.94 17,686.94 207,313.06 0.00 0.000.00 225,000.00 225,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 17,686.94 17,686.94 17,686.94 207,313.06 0.00 0.000.00 225,000.00 225,000.00

004 - Mejoramiento Y 
Mantenimiento 
De Parques Y 
Balneario 
Municipal

0.00 17,686.94 17,686.94 17,686.94 207,313.06 0.00 0.000.00 225,000.00 225,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 225,000.00 225,000.00 0.00 17,686.94 17,686.94 17,686.94 207,313.06 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 225,000.00 225,000.00 0.00 17,686.94 17,686.94 17,686.94 0.00 207,313.06 0.00 0.00

04 - ADQUISICION 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Adquisición de 
Equipo de Computo

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Adquisición de 
Mobiliario y Equipo de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

05 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 34,053.94 0.00 0.000.00 249,000.00 249,000.00

001 - Ampliacion al Proyecto 
de Electrificacion  col la 
Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 34,053.94 0.00 0.000.00 249,000.00 249,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 34,053.94 0.00 0.000.00 249,000.00 249,000.00

001 - Ampliacion al 
Proyecto de 
Electrificacion  col 
la Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 34,053.94 0.00 0.000.00 249,000.00 249,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 249,000.00 249,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,053.94 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 249,000.00 249,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,053.94 0.00 0.00
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6,500,000.00 651,000.00 7,151,000.00 0.00 61,606.94 61,606.94 61,606.94 0.00 6,447,994.67 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2020
Fecha Final: 31/3/2020
Ejercicio: 2020
Programa:356573
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20
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